Specialis.

De Individuo

Individuum est pars ~~aliquid~~ que dividi non potest. Individuum est finis hic in formis in quo nature abstracte quiescent habent.

In individuo aggregat² fines principio² genera-
aliis. Omnis albedo in seipsa est divisibilis est
indivisibilis in individuo quod est albus. Ita est
individuum ex partibus individuatibus sunt
et una pars. omnis ex partibus simplicibus. Indi-
viduum dividi non potest quia in ipso est ultima
forma. Si vero individuum est divisibilitas
omnis nature ex quibus et venit divisibilis. De
individuum est ultima terminus et est de quo est
expressis terminis. Ultra individuum. de qua sunt
actu non affert extendit. Individuum incipit
superius et consistit inferius. Ultra id quod est
superius et inferius non est aliud. In individuo
omnes fines naturales possident. In individuo.

e gmplemētū omniū rerū. **O**ia superiora
 p̄ncipia eēt vacua, si iudiciū nō.
 eēt. **A**nte iudiciū? extendit magis et
 non. **R**etio. **I**ndiciū? eēt actus unum
 actus. **N**alini. **N**obilitas iudiciū facit
 nobilitate sp̄s. **I**n qualis sp̄s sūt iudiciū
 dua. **S**eminata in potētia. **I**d p̄ q̄ opaz
 ting eēt nobilitas iudiciū quam sūg equis
 z quia in sua sp̄s seminati sūt nobili
 oris. **F**ines q̄. **I**n sp̄s sui equis. **||**

De forma

FORMA eēt dñā matie. **F**orma
 eēt potētia que p̄m habet mo
 tuitate. **D**omitas. **F**ore incipit
 p̄ boiffitatem. **B**oiffia eēt actus bone
 fore. **D**omitas nalis eēt forma oris p̄ boiffias

et verificabilis. **I**dem pro quod bonitas formata
habetur et quia materia non est utroque fine
sive forma. **E**x pluribus formis abstractis
trahit agens naturale unam omnem formam
ex individuo. **F**orma simpliciter tunc suo esse
gignitur et tunc sua unitate et tunc parte sine specie.
In bonitate gignitur bonitatum et summi
ens et sua unitas et sua pars. **I**n forma
autem ex pluribus constituta aggregat ens tu
ente et unitas tunc unitate et pars tunc parte.
Quia forma omnis est aggregatio principii actus
sunt in ipsa plures rationes actus. **I**n generibus
et speciebus est omnis forma et prima aggregata de
primis principijs generalibus. **I**n prima et
et generali forma seminate sunt forme indi
vidue forme que spectat agentia naturalia
Rationis realis proprie forme spectat. **I**nque

dēna diuidit gēnē i plūes spēs seminat
 i ipīs plūes forās i potētia ¶ Hec mouet
 dēnam ad seminand^m. forās nales q̄ sūt
 eaz similitudinē ¶ Dēna seminat z dispo
 nit forās i p̄ma forā z ex ipā ipās trahit
 z in illa illas dimittit ¶ Semina q̄ fa
 cit dēna ex foris semina in potētia su
 uant q̄c. z rōnes gēnals forē ¶ Forma
 seminata z p̄ducta i potētia z p̄ suam p̄cā
 p̄p̄ta in gēnali forā ¶ Instrumēta q̄c
 q̄ in gēnali forā suam p̄p̄nit simili
 tudinēz sūt dēna z alia p̄ncipia tab
 ulę gēneral: ¶ **De Materia**